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QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE 

 

Drejtuar:   “NUSHI”  shpk  

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Gafur Muço,rruga Vath Korreshi, Godine 1 kateshe me Nr.pasurie 

15/68, zone kadastrale me Nr.8572. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:   Proçedurë “e hapur e thjeshtuar ” elektronike 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant per  ngrohje   nevojat e Shkollave te pajisura  

me kaldaje  dhe per   mjetet  e  Q.A  ”  Procedurë e Hapur e thjeshtuar -Marrveshje Kuadër –3 

Muaj- me një operator ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i References:      REF-58615-02-09-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14 date 13 Shkurt 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “NUSHI   ”   Shpk                                                                    K13909401G 

  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 

  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Vlera e ofruar :   1 280 049  ( nje milion e dyqind e tetedhjete mije e dyzete e nente)  lek pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore të  s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1.    “NUSHI”  shpk                                                                     K13909401G             

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )               
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Vlera  e ofruar :  1 280 049  ( nje milion e dyqind e tetedhjete mije e dyzete e nente)  lek pa tvsh. 

 

                                                                    (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. BOE “BIOMETRIC ALBANIA“ Sh.p.k & „MONTAL“ me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 &Tirane Tirane TIRANE 

DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2dhe 103/17 

2.  _________________________________________ 

3. _________________________________________ 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR   MALLRA1 

“Materiale Konsumi Mjeksor me 2 (dy) Lote”  - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 

17,840,475.00(shtatembedhjetemilioneteteqindedyzetemijeekaterqindeshtatedhjeteepese) Lekë pa 

TVSH. 

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 17,840,475.00 

(shtatembedhjetemilioneteteqindedyzetemijeekaterqindeshtatedhjeteepese) Lekë pa TVSH,  

Loti 2 “Materiale Mjekimi te Pergjitheshme” me fond limit 7,085,900 

(shtatemilionetetedhjetepesemijeenenteqind) leke pa tvsh. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: NR REF-57615-01-31-2023                                                                   

Lot 2 REF–57619-01-31-2023 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.      “BOE “BIOMETRIC ALBANIA“ Sh.p.k & „MONTAL“                        J61827062E & 

J62009007F 
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